
４全公文協中四国第 12号 

                         令和４年 10月 18日 

 

各施設長・所属長 様 

 

全国公立文化施設協会中四国支部 

支部長  大原 恵里子 

（高知県立県民文化ホール 館長） 

開催館館長 林  達雄 

（JMSアステールプラザ 館長） 

【 公 印 省 略 】  

 

令和 4年度文化庁委託事業 「地域別劇場・音楽堂等職員アートマネジメント研修会 

（中四国地域）」の開催について（ご案内） 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、当協会の運営並びに事業実施に当たりましては、格別のご理解とご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。 

さて、令和 4年度文化庁委託事業 「地域別劇場・音楽堂等職員アートマネジメント研修会 

（中四国地域）」を下記のとおり開催いたしますので、ご多用とは存じますが、ご出席ください

ますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 開 催 日   令和４年１２月１５日（木）～１２月１６日（金） 

 

２ 開催場所   JMSアステールプラザ ２階 多目的スタジオ 

         〒730-0812 広島県広島市中区加古町４番１７号 

※ 会場へのアクセスについては、ＪＭＳアステールプラザの公式ホームペ

ージ（http://h-culture.jp/access/）でご確認ください。 

 

３ 開催概要   別紙１「開催要項」及び別紙２「研修会日程・内容」のとおり 

 

４ 出  欠   別紙３「出欠通知書」により、令和４年１１月２４日（木）までにメール又

は FAXにてご連絡ください。 

※ 全国公文協加盟館につきましては、出欠に関わらず必ずご回答ください。 

 

５ 参 加 費   無料（ただし、情報交換会に参加する場合は、１名につき 5,000円） 

         ※ 情報交換会については、別紙４「宿泊先・情報交換会のご案内」を参照

してください。 

 なお、新型コロナウイルス感染症の拡大状況等によっては、情報交換会

を中止する可能性があります。 

 

６ 宿  泊   宿泊については、別紙４「宿泊先・情報交換会のご案内」をご参照ください。 

※ 宿泊については、各自で手配いただきますようお願いいたします。 

【連絡及び書類提出先】 

JMSアステールプラザ 担当 糸賀・加藤 

〒730-0812  広島市中区加古町４－１７ 
Tel. 082-244-8000 Fax. 082-246-5808 
aster_08@cf.city.hiroshima.jp 


